АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2016 г.                               с. Высокий Яр                  №   62

Об отмене действия постановления №  56 от 13.05.2016 года  «О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план Высокоярского сельского поселения и утверждению правил землепользования и застройки Высокоярского сельского поселения»

В связи с приведением  нормативно правой базы в соответствие с федеральным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить действие постановления № 56 от 13.05.2016 года  «О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Генеральный план Высокоярского сельского поселения и утверждению правил землепользования и застройки Высокоярского сельского поселения».
2. Управляющей делами внести  изменения на   официальном сайте муниципального образования «Высокоярское сельское поселение».
3.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Высокоярского
сельского поселения                                              Д.В. Галица